ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos treze dias do mês de dezembro de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área Turismo,

referente ao Edital no 095/2021-PROGESP, publicado no DOU no 166, de 28 de agosto de 2020, reuniu-se por meio

eletrônico para realizar a pontuação de títulos referente à área de Turismo, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP. Após

analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução

no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Christiano Henrique da Silva Maranhão 436 10,00

Maria Rita de Oliveira Nunes 383 8,78

Wagner Araújo Oliveira 370 8,49

Marcela Martins Silva 288 6,61

Êndel Raul Pacheco da Costa 132 3,03

Idiamara Nascimento de Freitas 89 2,04

Sem nada mais a tratar, eu Rosana Silva de França, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por

mim e demais membros da comissão.

Currais Novos/RN, 13 de dezembro de 2021.

____________________
Profª. Dra. Rosana Silva de França

FELCS/UFRN
PRESIDENTE

Profª. Dra. Isabelle de Fátima Silva Pinheiro

FELCS/UFRN
1o EXAMINADOR

_______________

Prof. Dr. Saulo Gomes Batista
FACEM/UERN

2o EXAMINADOR